

TATİL POSTASI



KEREM KÖFTEOĞLU

kkofteoglu@istanbul.com

Artık tatili tam gelip çıktığında, fiyatlar da tavan yapmışken almak eksilerde kaldı. Atalarımızın 'Erken kalkan yol' alır önermesinden hareket eden turizmci, tatilciler için hazırladıkları erken rezervasyon kampanyalarını giderek genişletiyor. Bu kampanyalar sayesinde tüketici, yazın çıkacağı tatili önceden ve bazen de yüzde 45'e varan indirimli fiyatlardan alma imkânına kavuşuyor. Tur operatörlerinin erken rezervasyon kampanyalarını sizin için derledik.

Tatilciye cayma hakkı

Etstur, kasım ayının ortalarında başlayıp, mayıs ayının sonuna kadar, bir aylık dönemlerle uygulanan erken rezervasyon kampanyasıyla Antalya, Alanya, Bodrum, Marmaris, Kuşadası gibi gözde yazlık destinasyonlardaki yüzlerce farklı otele yönelik cazip indirimler sunuyor. Etstur Genel Müdür Yardımcısı Suat Özbeke, misafirlerine sundukları Erken Rezervasyon Sigortası'nın aylar sonrası için gönül rahatlığıyla erken rezervasyon yapmayı kolaylaştırdıklarını

Erken rezervasyon fırsatları

Seyahat organize eden tur operatörlerinin, tatili önceden cazip fiyata satın alma imkânı sunan erken rezervasyon kampanyaları devam ediyor. Erken rezervasyon kampanyaları cazip fiyatlarının yanı sıra, turun başlamasına 72 saat kala tüketiciye sunulan iptal hakkıyla da öne çıkıyor

vurguluyor. 2 Nisan'a kadar devam edecek kampanyalarında yüzde 45'e varan indirimler sunduklarını belirten Özbeke şu bilgileri veriyor: "Özellikle çalışan kesimdeki misafirlerimiz, ileri bir tarihe yönelik tatil planı yapma konusunda zorlanabiliyor. Biz uyguladığımız sigorta sistemi ile misafirlerimize, toplam konaklama bedelinin sadece yüzde 1'ini bağlayarak 72 saate kadar koşulsuz iptal hakkı tanıyoruz."



Suat Özbeke

Kıbrıs yüzde 45 indirimli

Toplam satışlarının yarıya yakınının erken rezervasyonlardan geldiğini hatırlatan Prontotour Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Gürkan Erol, erken rezervasyonu Kasım'da başlatıp indirim oranlarını kademeli olarak azaltarak Haziran'a kadar devam ettirdiklerini söylüyor. "Avantajlı fiyatlarla farklı coğrafya ve kültürleri keşfetme imkânı

sunuyoruz" diyor Erol şunu ekliyor: "Çalışan kesimin bu yıl 116 gün tatil yapacak olması erken rezervasyon satışlarımıza olumlu yansıyor. Erken rezervasyon sistemimizde tatilciler, bir haftalık Avrupa tatili sezonunda alacağı fiyattan 300 Euro daha ucuza alabiliyor. Yurtiçi ve Kıbrıs otellerinde yüzde 45'e varan

erken rezervasyon indirimlerimiz mevcut. Klasik rotalarımız olan İtalya, İspanya, Orta Avrupa ve Balkanlar yine erken rezervasyon satışlarımızda başı çeken destinasyonları oluşturuyor."

İtalya'ya keşif turu

Jolly Tur olarak erken rezervasyon kampanyası kapsamında yurt dışı turlarında

tatilcilerin yoğun ilgisine karşılıklarını belirten Jolly Tur Pazarlama Direktörü Yasemin Develioğlu şu bilgileri veriyor: "Kampanya döneminde misafirlerimizin en çok rağbet gösterdiği destinasyonların başında İtalya geliyor. İtalya'yı takiben Balkanlar, Orta Avrupa, Benelux - Paris, Almanya, İsviçre, Fransa, İtalya ve Liechtenstein rotası geliyor. Alplerin Gölgesinde 5 Ülke, İskandinavya - Fiyortlar ve Portekiz - Endülüs turumuz da tatilciler tarafından en çok tercih edilen destinasyonlar arasında yer alıyor. Baştan Başa İtalya turumuzun rotası Roma, Floransa ve Venedik'ten oluşuyor. 7 gece 8 gün süren bu turda İtalya denilince akla gelen tüm simge ve güzellikler tatil severler tarafından keşfediliyor."

Balkanlar 399 Euro

Erken rezervasyonun tüketiciye sadece fiyat avantajı sağlayan bir dönem olarak görülmemesi gerektiğini savunan Coral Travel Türkiye Genel Müdür Yardımcısı



Mehmet Kamçı bunu şöyle açıklıyor:

"Misafirin tatilini planladığı dönemde, hayal ettiği ülkede, istediği turda yer bulabilmesi bazı misafirler için fiyattan da önemli. Bu yüzden her ikisini bir arada düşündüğümüzde avantajın değeri artıyor. Hızlı hareket edenlere, tüm Balkanları 1 haftalık uçaklı bir turla 399 Euro'dan başlayan fiyatlarla gezme imkânı tanıyoruz. Ayrıca Macaristan, Slovakya, Avusturya, Çekya ve Almanya'yı kapsayan Orta Avrupa turlarımızı da 249 Euro'dan başlayan fiyatlarla satıyoruz. Bazı yurtiçi ve yurtdışı turlarımızda Maximum karta özel yüz 5 indirim uyguluyoruz."

"Kültür alışverişi yapıyoruz"

Cirolarını 4 yılda 25 milyon TL'den 150 milyon TL'ye çıkarmayı başardıklarını belirten Tura Turizm

Perakende İcra Kurulu Üyesi Aysin Arca şöyle devam ediyor: "Yeni iş modelleri geliştirdik. Gittiğimiz yerlerin fotoğraflarını çekmekle yetinmiyoruz. Biz oradaki yaşamlara dokunmaya gidiyoruz. İnteraktif turlar yapıyoruz, hayatın içine giriyoruz. Hindistan Nepal'de bir ailenin evinde yemek yiyoruz. Amalfi'de zeytin toplatıyoruz. Vietnam Kamboçya'da, piring toplayan kadınlarla beraber çalışıyoruz. Deneyim yaşıyoruz. Bunları da erişilmez fiyatlarla değil, Türk Lirası cinsinden sunuyoruz. Bu deneyimler tanışma ağırlıklı olduğu için biz sadece onları tanınmasını sağlıyoruz. Bir anlamda kültür alışverişi yapıyoruz."



Aysin Arca



Gürkan Erol



Yasemin Develioğlu



Mehmet Kamçı